LEO! PP X1,

Ad perpetuam rei memortam. Jucundo animum Nostr-
um sensu perfuderunt, Nostrisque plane responderunt
optatis supplices litterae, quas modo dilectus Filius, Lau-
rentius Caratell, Ordlms Minorum S. Francisci Cunun-
tualium Minister Generalis, ad Nos dedit significans cupe-
re se atque optare, ut S. Antonii Patavini cultus ubique
gentium augeatur in dies singulos et provehatur. Verum
catholici omnes propriam habent rationem cur Beatum
Antonium praecipuo prosequantur honore, excolant ob-
sequio. Ille enim singulari Dei concessu el munere gratias
et beneficia quotidiana populo christiano conferre ita so-
let, ut ipsa Ecclesia cohortetur guemlibet fidelem ad eum
confugere, si ¢(uaerit miracula. Accedit etiam calamitosis
hisce temporibus quod Antonius Patavinus quasi icto ca-
ritatis foedere cum S. Vicencio a Paulo guodamimodo con-
societur, atque ambo amice conjurent ad levandas vel sal-
tem deliniendas acrumnas miseriasque tenuloris plebis,
ita ut beneficiis alter panem comparent, alter diribeat. Kt
multis quidem in templis ad stipem cogendam n alimen-
tum egenorum posita est suavis imago S. Antonii in ulnis
gestantis Puerum Deum, et quasi gratias ab Eo imploran-
tis, quae imago invitare quodamiodo christifideles ac
provocare videtur ac expetenda beneficia, quibus acceptis
dant stipem obligatam, quae assumatur in emptionem
panis pro pauperculis. Ex quo fit ut Vincencianae Sodali-
tates, quae proletariorum familiis necessaria vitae cibaria
ex instituto dispensant, validum ab Antonio praesidium et
columen sibi polliceantur. Quae cum ita sint volenti lu-
bentique animo Nos admotis precibus obsecundamus, et
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ad augendam fidelium religionem animarumeaue salutem
coclestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omni-
bus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui vere
pocnitentes et confesi ac S. Communione refecti tredecim
feriis tertiis continuis et non interpolatis, quolibet intra,
annum tempore ad cujusque arbitrium eligendis, piis me-
ditationibus vel supplicationibus vel allis pietatis exerci-
tationibus ad Dei gloriam ejusdem Sancti honorem vaca-
‘verint, qua ex his feriis tertiis vel Dominices id praestite-
rint Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam
et remissionem vel defunglis applicabilem misericorditer
in Domino concedimus. In contrarium facientibus nori
obstant, quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris
temporibus valituris. Volumus autem, ut praesentium Lit-
terarum transumptis seu exemplis etiam Impressis manu
alicujus Notarii publici subscriptis, sigillo personae in
ecclesiastica digritate constitutae munitis eadem prorsus
fides adhibeatur, quae adhiberetur Ipsis praesentibus, si
forent exhibitae vel ostensac; et praecipimus, ut praesen-
tium Literarum (quod nisi fiat nullas easdem esse volu-
mus) exemplar ad Secretariam S. Congregationis Indul-
gentiis Sacrisque. Reliquiis pracpositae deferatur, juxta
Decretum ab eadem S. Congregatione die XIX Junuarii
MDCCLVI latum et a Benedicto XIV Decessore Nostro rec.
mem. die XX VIII dicti mensis probatum. Datum Romae,
apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die I Martii
MDCCCXCVIII, Pontificatus Nostri anno vigesimo primo.
Pro Dno. CARD. MAccHI, NICOLAUS MAaRrINg, Substitutus.